Управление образования администрации
Николаевского муниципального района

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа имени Виктора
Романовича Поликанова р.п.

Многовершинный Николаевского
муниципального района Хабаровского края

  ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

2 5 .08 .2 022 № 143-осн
р.п. Многовершинный

О назначении.

В целях организации деятельности структурного подразделения МБОУ СОШ р.п.

Многовершинный  Школьного спортивного клуба «Многовершинец» в  2022-2023

учебном году приказываю:

1. Назначить Цалевич Владимира Леонидовича,  учителя физической культуры

руководителем Школьного спортивного клуба.

2. Цалевич В.Л.   разработать план деятельности спортивного клуба

«Многовершинец» на 2022-2023 учебный год в срок до 01.09.2022 года.

Директор школы                          И.А. Павлюкова

Управление образования администрации
Николаевского муниципального района

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа имени Виктора
Романовича Поликанова р.п.

Многовершинный Николаевского
муниципального района Хабаровского края

  ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

2 5 .08 .2 022 №  144-осн
р.п. Многовершинный

О назначении .

В целях организации  и проведения в 2022-2023 учебном году  школьного

этапа Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (далее ГТО) приказываю:

1. Назначить руководителя Школьного спортивного клуба

«Многовершинец», Цалевич В.Л., ответственным за организацию и проведение

осенней, зимней и весенней сессии ВФСК ГТО среди школьников 1-11 классов.

Директор школы                   И.А. Павлюкова